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Nykytilanne ja kehittämistarpeet 
 
Suunnittelun kohteena on pääosin Kosken-
nurmen kaupunginosassa (099) sijaitseva 
alue, joka länsireunasta ulottuu jonkin ver-
ran myös Yli-Maarian kaupunginosan (097) 
puolelle. Suunnittelualue sijaitsee noin 10 
km Turun keskustasta ja rajautuu nykyiseen 
Koskennurmenkatuun ja Pyhän Marian tie-
hen kaakossa, Pyhtynmäkeen koillisessa 
sekä Paattisten jokeen lounaassa ja luo-
teessa. 
 
Koskennurmen alueella kulkee Pyhtymäen-
tie, jonka varrella on pientaloasutusta. Alue 

on suurimmaksi osaksi peltoa ja metsäaluetta. Alueen läpi virtaa Paattistenjoki. 
 
Alueella ei ole nykyistä kunnallistekniikkaa. Hankeen tavoitteena on toteuttaa alueen asemakaavaa 
ja maankäyttöä palveleva kunnallistekniikka. Suunnittelun kohteena ovat alueen kadut, jalkakäytä-
vät, kävelyn ja pyöräilyn väylät ja virkistysalueet. 
 
 
Suunnitelma 
 
Katusuunnitelma koskee seuraavia katuja: Pyhtymäentie, Koskennurmenkaari, Koskennurmenkuja 
ja Koskennurmenpolku. 
 
Pyhtymäentie katu alkaa Pyhän Marian tien ja Koskennurmenkadun liittymästä ja loppuu Pyhtymä-
enpolun alkuun. Pyhtymäentien pituus on noin 900 m. Koskennurmenkaaren ja Pyhtymäentien, sekä 
Koskennurmenkujan ja Pyhtymäentien liittymiin on suunniteltu ylijatketut jalkakäytävät.  Koskennur-
menpolun ja Pyhtymäentien liittymään on suunniteltu korotettu suojatie. Ajoradan oikeaan reunaan 
on suunniteltu jalkakäytävä. Pyhtymäentiellä ajoradan leveys on 5,50 metriä ja jalkakäytävän leveys 
on 3,00 metriä. Ajoradan päällysrakenne on asfaltti, jalkakäytävän päällysrakenne on betonilaatta. 
Ajoradan molempiin reunoihin tulee betoninen reunatuki. Pyhtymäentien päähän tulee kääntöpaikka. 
 
Koskennurmenkaari katu alkaa Koskennurmenkaaren ja Pyhtymäentien liitymästä ja loppuu Kos-
kennurmenkaaren ja Pyhtymäentien liittymään. Koskennurmenkaaren pituus on noin 460 m. Kos-
kennurmenkujan ja Koskennurmenkaaren, Koskennurmenkaaren ja Pyhtymäentien liittymiin on 
suunniteltu ylijatketut jalkakäytävät. Ajoradan oikeaan reunaan on suunniteltu jalkakäytävä. Kosken-
nurmenkaarella ajoradan leveys 5,50 metriä sekä jalankulkukäytävän leveys 2,50 metriä. Ajoradan 
päällysrakenne on asfaltti, jalankulkukäytävän päällysrakenne on betonilaatta. Ajoradan molempiin 
reunoihin tulee betoninen reunatuki. 
 
Koskennurmenkuja katu alkaa Koskennurmenkujan ja Pyhtymäentien liittymästä ja loppuu Kosken-
nurmenkujan ja Koskennurmenkaaren liittymään. Koskennurmenkujan pituus on noin 130 m. Kos-
kennurmenkujan ja Pyhtymäentien liittymiin sekä Koskennurmenkujan ja Koskennurmenkaaren liit-
tymiin on suunniteltu ylijatketut jalkakäytävät. Koskennurmenkaarella ajoradan leveys on 5,00 metriä 



ja jalkakäytävän leveys on 2,50 metriä. Ajoradan päällysrakenne on asfaltti. Ajoradan molempiin 
reunoihin tulee betoninen reunatuki. 
 
Koskennurmenpolun kävelyn ja pyöräilyn väylä alkaa nykyiseltä Koskennurmenpolulta ja loppuu 
Koskennurmenpolun ja Pyhtymäentien liittymään. Koskennurmenpolun pituus on noin 270 m. Asfal-
toittu ajoradan leveys on 4,0 m. Väylän varrelle istutetaan lehtipuita.  
 
Katujen kuivatus toteutetaan ritiläkaivoilla. Kaivot liitetään uuteen hulevesilinjaan, joka liitetään ny-
kyiseen hulevesiverkostoon. Kaduille ja tonteille suunnitellaan uudet vesijohdot ja jätevesiviemärit. 
Kaduille, kävelyn ja pyöräilyn väylälle ja puistoväylille suunnitellaan valaistus. 
 
 
Suunnitelman käsittely 
 
Suunnitelmat ovat nähtävillä 29.1.-12.2.2024 Kaupunkiympäristön asiakaspalvelussa osoitteessa 
Puolalankatu 2, 1. krs sekä internetissä www.turku.fi/kuulutukset  kohdassa ”Kaavoitus- ja katusuun-
nittelukuulutukset 27.1.2024”.  
 
Mahdolliset muistutukset suunnitelmaan tulee toimittaa ennen nähtävillä olon päättymistä osoittee-
seen: Kaupunkiympäristön palvelukokonaisuus, kaupunkirakentaminen, kaupunkiympäristön toteu-
tussuunnittelu, Puolalankatu 5, 3. krs, 20101 Turku  
tai sähköpostitse osoitteeseen: kaupunkirakentaminen.toteutussuunnittelu@turku.fi .  
 
Nähtävillä olon jälkeen Kaupunkiympäristön toteutussuunnittelu käsittelee mahdolliset muistutukset 
ja tekee harkintansa mukaan suunnitelmaan muutoksia ennen suunnitelman viemistä päätöksente-
koon. Suunnitelman hyväksyy Kaupunkiympäristölautakunta. 
 
Lisätietoja: 
 
Kari Linnakoski, puh. 044 907 5950, sähköposti: kari.linnakoski@turku.fi 
 
 
 
 
 
 
 


